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SAEP 2/2021 – RESULTADO POR ALUNO (2º ANO) 

TURMA 

PORTUGUÊS 

CADERNO BLOCO 1 BLOCO 2   

ITENS 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

MÉDIA DESCRITOR D1 D1 D2 D3 D4 D5 D6 D6 D7 D7 D8 D9 D9 D10 D11 D12 D12 D13 D14 D20 D16 D18 

GABARITO OFICIAL B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A B 

NOME RESPOSTAS DOS ALUNOS 

2201 - EF - INT ANA LUIZA LIMA SANTOS B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A D 9,5 

2201 - EF - INT DANIEL SANCHES DA CONCEICAO B B C B C B A D C B D D A B C D C C D B A D 8,6 

2201 - EF - INT DAVID LUCAS SALES GOMES B D C B C B A D C B C D A B C D C D D B A D 9,1 

2201 - EF - INT EVELLEN VITORIA PEREIRA DE BRITO B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A B 10,0 

2201 - EF - INT HILARY BEZERRA DA SILVA B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A D 9,5 

2201 - EF - INT JOAO PEDRO MENDES SOUSA B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A A 9,5 

2201 - EF - INT JOEL CHAVES DA ROCHA CASTRO B D C B C B A D C B C D A B C D D D D B A A 8,6 

2201 - EF - INT LAURA EMANUELLY DE MENEZES CASTILHO B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A D 9,5 

2201 - EF - INT LAURA MAYSA SILVA SANTOS B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A D 9,5 

2201 - EF - INT LAURA MAYSA SILVA SANTOS B D C B C B A D A B C A A B C D C C D B A B 9,1 

2201 - EF - INT MARCKUS ALMEIDA DE OLIVEIRA B D C B C B A D C B C D A C C D C C D B A D 9,1 

2201 - EF - INT MOISES LINO CHAVES B C C B B B D D C B C D A B C D C C D B A D 8,2 

2201 - EF - INT SOPHYA TORRES DE MORAES B D C B C A A D C B C D A B B D C C D B A D 8,6 

2201 - EF - INT TOMAZ NETO DA SILVA NOLETO B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B C D 9,1 
 

Fonte: Sistema de Avaliação Educacional de Palmas (SAEP) – Diretoria de Avaliação, Estatística e Formação / SEMED 
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SAEP 2/2021 – RESULTADO POR ALUNO (2º ANO) 

TURMA 

MATEMÁTICA 

CADERNO BLOCO 3 BLOCO 4   

ITENS 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

MÉDIA DESCRITOR D1 D2 D3 D4 D4 D5 D5 D6 D6 D7 D7 D8 D8 D9 D9 D10 D10 D14 D15 D16 D20 D21 

GABARITO B C D B A C B D B D B B C D C A D C A D B D 

NOME RESPOSTAS DOS ALUNOS 

2201 - EF - INT ANA LUIZA LIMA SANTOS B C D B A C B B C D B B C D C A D C A D B D 9,1 

2201 - EF - INT DANIEL SANCHES DA CONCEICAO B C D B A C B D B D B B C D C A D C B D B D 9,5 

2201 - EF - INT DAVID LUCAS SALES GOMES B C D B A C B B C D B B C D C A D C A D B D 9,1 

2201 - EF - INT EVELLEN VITORIA PEREIRA DE BRITO B C D B A C B B B D B B C D C A D B A D B D 9,1 

2201 - EF - INT HILARY BEZERRA DA SILVA B C D B A C A B B D B B C D C A D D A D B D 8,6 

2201 - EF - INT JOAO PEDRO MENDES SOUSA B C D B A C B D D D B B C D C A D C B D B * 8,6 

2201 - EF - INT JOEL CHAVES DA ROCHA CASTRO B C D B A C B B C D B B C D C A D C A D B D 9,1 

2201 - EF - INT LAURA EMANUELLY DE MENEZES CASTILHO B C D B A C B B C D B B C C C D D C A D B D 8,2 

2201 - EF - INT LAURA MAYSA SILVA SANTOS B C D B A C B C D D C B C B C D D C A D B D 7,7 

2201 - EF - INT LAURA MAYSA SILVA SANTOS B C D A A C B D B C B B C B C A B C A D B C 7,7 

2201 - EF - INT MARCKUS ALMEIDA DE OLIVEIRA B D D B A C B B C C B B C D C A D C A D B D 8,2 

2201 - EF - INT MOISES LINO CHAVES B C D B A C B D D D B B C D C A D C A A B D 9,1 

2201 - EF - INT SOPHYA TORRES DE MORAES B C D B A B B D C A B B C D C B D B D A A B 5,9 

2201 - EF - INT TOMAZ NETO DA SILVA NOLETO B C D B A D B D C D B B D D C A D C A D B D 8,6 

 
Fonte: Sistema de Avaliação Educacional de Palmas (SAEP) – Diretoria de Avaliação, Estatística e Formação / SEMED 

 
 


